ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

12 мая 2023 года                                         № 97/1 - 5

г. Янаул

Об итогах республиканского конкурса по вопросам избирательного

права и избирательного процесса среди граждан с ограниченными

возможностями здоровья старше 18 лет на территории муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, решения территориальной

избирательной комиссии муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан  от 20 апреля 2023 года №96/1-5 «О проведении

республиканского конкурса по вопросам избирательного права и

избирательного процесса среди граждан с ограниченными возможностями

здоровья старше 18 лет на территории муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан» территориальная избирательная комиссия

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан,

решила:

1. По результатам проведенного конкурса по вопросам избирательного

права и избирательного процесса среди граждан с ограниченными

возможностями здоровья старше 18 лет признать призерами:

Журавлёва Владимира Анатольевича -I место;

Алимгафарову Индиру Ниловну - II место;

Юсупова Раниса Рамильевича - III место.

2. Призерам конкурса по вопросам избирательного права и

избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими

возможностями старше 18 лет вручить сувениры.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан в разделе территориальной избирательной

комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Гималтдинову Р.Р.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин

Заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии   Р.Р.Гималтдинова

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан

от 12 мая 2023 года № 97/1 – 5

ВЕДОМОСТЬ

вручения сувениров по итогам республиканского конкурса по вопросам

избирательного права и избирательного процесса «Разные возможности,

равные права» среди граждан с ограниченными возможностями здоровья

старше 18 лет на территории муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

г.Янаул                                                                                           12 мая 2023 г.

Мы, нижеподписавшиеся, председатель территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Калимуллин Артур Филаритович, секретарь территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Кагирова Гулнар Накиевна, члены территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Сазонов

Сергей Вячеславович, Габдрахманова Залифа Ахметназибовна составили

настоящий акт о том, что в связи с проведением республиканского конкурса по

вопросам избирательного права и избирательного процесса среди граждан с

ограниченными возможностями здоровья старше 18 лет и подведением итогов

были вручены сувениры участникам:

№

п/п
ФИО получателя Наименование сувенира

Количество,

шт.
Назначение

1 Журавлёв Владимир

Анатольевич

Портативная колонка 1 1 место

2 Алимгафарова

Индира Ниловна

Портативный аккумулятор 1 2 место

3 Юсупов Ранис

Рамильевич

Флеш-накопитель USB 1 3 место

Председатель ТИК:   А.Ф.Калимуллин

Секретарь ТИК:   Г.Н.Кагирова

Члены ТИК:   С.В.Сазонов

    З.А.Габдрахманова

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан